ingesigil  dezen  keygenwertigen  briff  vorsigilt. 
Gegeben  zur  Nyze  an  deme  jars  tage  als  man  schrebit  noch  Crists 

geburthe   dreyczenhundirt  jare    in  deme  dritten   und  sebinczigstem  25 

jare. 
$u*  bem  älteren  <£o)>iat6u$e  im  $erjogli<$en  9(r$tae  31t  Oele  p.  198. 

38*    1414  £>ecembcr  18. 

14U  93oteffott),  $erjog  t>on  Xefdjen  unb  ®rof$'®logcm,  tf)eift  ftdj  mit  feinem 
2>«c  is.  sßctter  tafimir  Don  8tufd)ttri|,  fo  bafc  »oleftato  ba8  Scmb  Xefd&en,  bie  §älfte  30 

Don  33eutf)en  unb  ©iennerj  behält. 

Stfenftag  toor  S.  Thomae. 

SRut  bet  furje  Sfafyug  bcr  Urtonbe  iji  ermatten ,  mitgeteilt  1001t  X\ix\6f  Bei  @om» 
metSfcetg  Ss.  rer.  Siles.  I,  732. 

1)  $3tergott>ife,  Ätei«  Äofel.  2)  einrieben,  Ärei«  £oft«®ieitoife.  35 
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39.    $tto  @$afframec$  bcfd^toett  ft$  bei  einem  nid^t  nä^er  bekannten 

gurfien  baruber,  ba£  berfelbe  <5$tirirttene£  (9teube<f)  unb  bie  @tabt  Seutyen 

bem  $ufltqa  übergeben  tootte,  toaS  *on  ißolen  aU  ein  Slft  bet  $einb« 

feligfeit  angefeljcn  toerben  toürbe*    1437  Februar  4. 

5         Servicinm  cum  votis  parendorum.  Preclare  princeps,  domine  favo-    1437 

rose !  Quamquam  dominus  deus  me  sua  eorreccione  visitavit,  quod  pro  ̂fbr*  4- 
presenti  depositus  lecto  gravi  laboro  infirmitate,  utique  a  proposito  dintine 

servitutis,  quam  vobis  oßtendere  consuevi,  vobis  reducendo  illam  amici- 
ciam,  quam  spopondistis  regno  corone  et  regnicolis  Polonie,  ad  memoriam 

10  innotesco,  quod  gaudia  plurima  inter  prelatos  Polonicos  emerserunt  et 
hactenus  habentur  de  amico  tanto  gaudentes.  Audio  enim,  quod  vestra 
paternitas  ut  dicitur  castrum  vestrum  Swirklencz  et  civitatem  Bithom  Uli 

Puklicza  proposuit  tradere  tenendum.  Quod  si  ita  est,  gravi  cordis  su- 
spirio  ingemisco,  quoniam  id  presumitur  contra  amiciciam  inchoatam 

15  regni  evenire.  Si  enim  castrum  et  civitatem  idem  obtinebit  ad  possiden- 
dum,  ut  coniectnratur  plus  de  hiis  inimiciciam  quam  amiciciam  regno 

ostendere1),  quod  foret  contra  amiciciam  inter  paternitatem  vestram  ac 
regnum  coronamque  ipsius  contractam.  Gonsulo  enim  vobis,  quod  ve- 

strum propositum  immutetis  et  dictum  castrum  et  civitatem  vestram  al- 

20  teri  quam  Puklicza  potius  tradatis  ad  tenendum,  premissa  ausculte  atten- 
dendo.